诺安基金管理有限公司关于诺安恒惠债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《诺安恒惠债券型证券投资基金基金合同》(以下简称“《基金合同》”)的有关规定,现将诺安恒惠债券型证券投资基金(以下简称“本基金”，基金代码“006737”)基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下:
一、基金份额持有人大会会议情况
本基金以通讯方式召开基金份额持有人大会，权益登记日为2022年1月28日，大会投票表决时间自2022年1月29日起，至2022年2月23日17:00止。出席本次大会的基金份额持有人及代理人所代表基金份额共计36,012.54份，占权益登记日本基金总份额50,832.26份的70.85%，本次基金份额持有人大会达到法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》和《基金合同》的有关规定。
此次持有人大会的计票于2022年2月24日在本基金的基金托管人交通银行股份有限公司授权代表的监督及上海源泰律师事务所的见证下，由基金管理人诺安基金管理有限公司授权的两名监督员进行,并由上海市东方公证处对计票过程及结果进行了公证。
会议审议了《关于诺安恒惠债券型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》（以下简称“《议案》”）及《关于诺安恒惠债券型证券投资基金终止基金合同有关事项的说明》，并由出席本次大会的基金份额持有人及授权代理人对本次会议议案进行表决，表决结果为：36,012.54份基金份额同意；0.00份基金份额反对；0.00份基金份额弃权。同意《议案》的基金份额占参加本次会议表决的基金份额持有人及代理人所代表基金份额总数的100%，符合《中华人民共和国证券投资基金法》和《基金合同》的有关规定，《议案》获得通过。
本次基金份额持有人大会费用（包括公证费、律师费）由基金管理人诺安基金管理有限公司承担。

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《基金合同》的规定，基金份额持有人大会决议自表决通过之日起生效。因此，根据2022年2月24日的计票结果，本次基金份额持有人大会决议生效日为2022年2月24日。
本基金基金管理人自决议通过之日起5日内报中国证监会备案。

三、基金份额持有人大会决议生效的后续安排
本基金的最后运作日为基金份额持有人大会决议生效日即2022年2月24日，并自2022年2月25日起进入基金财产清算程序。基金管理人将按照《基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。
本基金进入基金财产清算程序后，将同时自2022年2月25日起停止办理赎回、转换转出业务。本基金已于2022年1月25日起暂停办理申购、转换转入及定投业务，后续将不再恢复。

四、备查文件
1、《诺安基金管理有限公司关于以通讯方式召开诺安恒惠债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《诺安基金管理有限公司关于以通讯方式召开诺安恒惠债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《诺安基金管理有限公司关于以通讯方式召开诺安恒惠债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、《公证书》
5、《法律意见书》

五、其他提示
1、投资者可以登录本公司网站（www.lionfund.com.cn）及中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）查阅查阅相关公告或拨打客户服务电话（400-888－8998）咨询相关信息。
2、本公告的有关内容在法律法规允许范围内由诺安基金管理有限公司负责解释。

风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成某一基金业绩表现的保证。本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。基金管理人、基金托管人、基金销售机构及相关机构不对基金投资收益做出任何承诺或保证。投资者投资于本公司管理的基金时应仔细阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等产品法律文件及相关公告，充分认识基金的风险收益特征和产品特性，认真考虑基金存在的各项风险因素，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等因素充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况及销售适当性意见的基础上，理性判断并谨慎做出投资决策。

特此公告。

诺安基金管理有限公司
2022年2月25日

附件：《公证书》

image2.png
A RENGERITERICAMOELEEFA DTSR ES
ELRBFHAALMEXH, PEARABFARERQBHA
ARRHEER .

BRI CF AR EMER) CAERFAND 098, &
KAE R A A TAEA R AT 2022 %2 A 24 B EF 98 30
SME L3 T AR S 99 5 K BB AAR 12 B i A d A
AFFAEREEGFDERBRE S LBHFTAAL GE
WA A Hyit Rt R AT I AR AE.

EERFHAAKRAUR T R BATHI AR, HUE
AACE AZCRAT A A IRA 5 BRI B RAEFHUET,
i R E S TRARA G ZRARART, KEFATH T &
E202242 238178, WESRAKRAL GEAFL) w9
B4R R R A B A R R PR AT RO FT
ik 36,012.54 6, & 2022 4 1 A 28 F BT H R E A G4
HEH Y Ao Kb K04 50,832.26 149 70.85%, A5k R T &
K, HEA CP AR SR BE A8 %) (AT B RIEFH
REGEFEEE R R (FLBERFNERRAEEELE
FI) 89 XHE . AR¥ (ATHLERMGANERR R EEL
AR RS FA XTI URD HRRLERDT: 3601254 R4
BHEETEAR; 0 BRELHFRTEA; 0 BESBFRTHR,
REAKNENEL BB S B ARA XA AFTHLEL AR
#100%, KEEEAE, BE (FEARMPEEFEES
D) CATEH AR H B R E S BT RA LD & GEREAHFL
EFEHELESAFD) AR, ARLVURRGEL,

g

image3.png
BHERIGUAE, BRI A %08 B AR B K
SELHRIEHAAAS GEITR 3 (AT EERAFALIE
FRIE AL RS RN RFTUINE) st R BAS
AAERMETEESRHHE, RASRE S LIV EMH L
ESL

A N R A E L3 TR AMER

ik

i
SRy
AERL

AR B

image1.png
N GE #

(2022) PHRIEZT H 1038 5

FA: BEESWEARAT, G R E KR
A 4013 4L 4RAT A K 19 2 1901-1908 % 20 /2 20012008 %

HERREA: FRo

ZHERBA: KIFE, F, 1986 48 723 Hiitk.

ANEET: W ERESDFRAAKXRITE)

%A AT IR AN B MR 0 B R RNE S B R
MEAEEAT 2022 4 1 A 27 B i, A
TR T E BRI AR RSB HHAAL
24U RS BRI HRNE.

B, FiFARE OF AR EHERR R L4 %) (AT
FHREARAESEEEEAL) HAXAI S GEREEGH
BERRAELELHF) WA XYEBTAARERHHAA
Kb WiHARET 2022 4 1 A 25 BARARTIBELEAT
UG REFAKRRERHATAARHAE: T 2022 # 1
R 26 H. 1727 BEARNES T BFARESBFEHAAKLH
BT AR AT A S, AR FUMFITY:
Fi G E AR A R T LS L R FHXFTHUED,
FIHA BRI T AT E LA, 2 G A
EeWELAR. BFESBIRAAARNAE, ZKHTH

image4.png